公益社団法人 島田法人会

                  TEL 0547-36-6213 FAX 0547-35-6076

                令和５年１２月 14 日

会員各位                          公益社団法人 島田法人会

                                   会 長 市川 公

                               事業研修委員長 大石健仁

令和６年２月２日(金)
  １５時３０分～１７時

『会社の未来を考える

社員の育て方』
～自分ごとと捉える・誇りを持つ社員とは～

講師 人材開発トレーナー/組織改革コンサルタント
（株）ライフ・アンド・シード代表取締役 中野美加 氏

  会場  大井神社宮美殿 島田市大井町 TEL 0547-36-3626

 定員  ７０名※一般の方も聴講出来ますのでお誘い合わせの上ご参加下さい。

賀詞交歓会 １７時１５分～ 会場 大井神社宮美殿

            賀詞交歓会会費 3,000 円（当日集金致します）

◎お申し込みは 1 月１２日（金）までにＦＡＸまたはＱＲコードからお願い致します。

申込書     FAX 0547-35-6076（島田法人会 事務局宛）

新春講演会・賀詞交換会 令和６年２月２日
午後３時３０分～

    於 大井神社 宮美殿 ２階

※会員 No は上記送信宛名に記載してあり
ます。

会員No.

会社名

新春講演会 午後３時３０分～５時

出席者

賀詞交換会 午後５時１５分～

出席者

※理事・監事の方の出席は「第３回理事会開催について」の案内に

ご記入し FAX してください。